
UCHWAŁA NR 1848/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 26 marca 2025 roku 

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2025 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych                  

(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), w związku z § 8 ust. 2 pkt 7 Uchwały  

Nr X/143/24 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie 

uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2025 rok – uchwala się,  

co następuje: 

§ 1 

W załączniku nr 2 „WYDATKI BUDŻETU WOJEWÓDZTWA na 2025 rok” do Uchwały                      

Nr X/143/24 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie 

uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2025 rok dokonuje się przesunięcia 

środków z rezerwy celowej budżetu województwa, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały, z przeznaczeniem na dotację celową dla Muzeum Narodowego w Kielcach na 

wykonanie prac związanych z przeniesieniem agregatów chłodniczych obsługujących 

Muzeum Archeologiczne w Wiślicy. 

§ 2 

W załączniku nr 5b „DOTACJE CELOWE na 2025 rok” do Uchwały Nr X/143/24 Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia Budżetu 

Województwa Świętokrzyskiego na 2025 rok dokonuje się zmian, zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, 

Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego, Dyrektorowi Departamentu Edukacji, Kultury 

i Dziedzictwa Narodowego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

MARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

RENATA JANIK 

(dokument podpisano elektronicznie) 



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY NR 1848/25
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 26.03.2025 roku
WYDATKI MARZEC/2025  

     
Dział 758 - Różne rozliczenia 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   70 000,00   

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   70 000,00   
Rezerwy  4810 70 000,00   

OGÓŁEM   70 000,00   



  

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY NR 1848/25
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 26.03.2025 roku
WYDATKI MARZEC/2025  

     
Dział 758 - Różne rozliczenia 
Rozdział 75818 - Rezerwy ogólne i celowe  
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   70 000,00   

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   70 000,00   
Rezerwy  4810 70 000,00   

OGÓŁEM   70 000,00   



  

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY NR 1848/25
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 26.03.2025 roku
WYDATKI MARZEC/2025  

     
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     70 000,00 

Dotacje     70 000,00 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych  2800   70 000,00 

OGÓŁEM     70 000,00 



  

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY NR 1848/25
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 26.03.2025 roku
WYDATKI MARZEC/2025  

     
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92118 - Muzea  
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     70 000,00 

Dotacje     70 000,00 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych  2800   70 000,00 

OGÓŁEM     70 000,00 

 



ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY NR 1848/25 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 26.03.2025 roku 
 

DOTACJE CELOWE na 2025 rok  

  

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

I  Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych (§2800)    70 000,00  

1  921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego    70 000,00  

      92118  Muzea    70 000,00  

DOTACJE BIEŻĄCE  0,00 70 000,00  

DOTACJE MAJĄTKOWE  0,00 0,00  

OGÓŁEM DOTACJE CELOWE  0,00 70 000,00  

 


